様式

かわごえ市民会議 会議録

会 議 の 名 称  第３回環境・防災分科会会議

開 催 日 時  平成１６年５月２３日（日）

 午後３時３０分  開会  ・  午後４時３０分  閉会

開 催 場 所 川越市庁舎７階  ７Ｃ会議室

出席者（人数） １４人

欠席者（人数） ７人

会
議
次
第

１  開   会

２  議   事

・リーダー、サブリーダーの選出について

・分科会における各委員の業務分担について

３  閉   会

配 布 資 料

議      事      の      経      過

議題・発言内容・決定事項

○リーダー、サブリーダーの選出について

・互選の結果、挙手による賛成多数でリーダー（１名）、サブリーダー（２名）

が決定した。

○分科会における各委員の業務分担について

・各委員から分科会の業務に対する関わり方や協力できる範囲について意見

が出され、次回（５月２９日）に役割を決定することとする（主な役割と

しては、議事録係、提案原稿作成係、連絡調整係等）。

○その他

・議事録は次回の開催時に配布する。

・以下の項目については、次回の分科会で協議することとする。

 ①  議事の進め方・開催日の設定

 ②  欠席者に対する連絡事項

 ③  開催日の変更の連絡方法

 ④  欠席者の提案・意見の取扱い

○次回の会議日程

 平成１６年５月２９日（土）午後１時３０分～午後３時３０分

川越市庁舎７階  ７Ｃ会議室